

Specificații tehnice (F4.1)

Numarul licitației	21030130	Data SIA RSAP "MTender"	Alternativa nr.:
Denumirea	Servicii de abonare la ediții periodice pentru Serviciul Fiscal de Stat anul 2021	Lot: I	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritat	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
					Set		
79980000-7	Бухгалтерские и налоговые консультации	presă periodică	Moldova	Ediții din Republica Moldova	67	abonament anual	
79980000-7	Ziarul Экономическое обозрение Logos	presă periodică	Moldova	Ediții din Republica Moldova	17	abonament anual	
79980000-7	Revista Națională de Drept	presă periodică	Moldova	Ediții din Republica Moldova	8	abonament anual	
79980000-7	Dreptul muncii	presă periodică	Moldova	Ediții din Republica Moldova	1	abonament anual	
79980000-7	Кадры и заработная плата	presă periodică	Moldova	Ediții din Republica Moldova	1	abonament anual	
79980000-7	Business Class	presă periodică	Moldova	Ediții din Republica Moldova	1	abonament anual	
79980000-7	Buletinul Curtii Supreme de Justitie	presă periodică	Moldova	Ediții din Republica Moldova	5	abonament anual	

79980000-7	VIP Magazin	presă periodică	Moldova	Ediții din Republica Moldova	1	abonament anual	
Total					101		

Viorel Filimon _____

Director General

,

Ofertantul : "Moldpresa Grup " SRL,

MD-2003, mun Chișinău, or.Durlești, str.Ștefan Vodă,3

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21030130	Data: SIA RSAP	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Servicii de abonare la ediții periodice pentru Serviciul Fiscal de Stat anul 2021	Lot: I	Pagina: _____ din _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/Servicii:								
79980000-7	Бухгалтерские и налоговые консультации	set	67	1896,00	1896,00	127032,00	127032,00	ianuarie-decembrie	
79980000-7	Ziarul Экономическое обозрение Logos Press	set	17	310,00	310,00	5270,00	5270,00	ianuarie-decembrie	
79980000-7	Revista Națională de Drept	set	8	735,00	735,00	5880,00	5880,00	ianuarie-decembrie	
79980000-7	Dreptul muncii	set	1	984,00	984,00	984,00	984,00	ianuarie-decembrie	
79980000-7	Кадры и заработная плата	set	1	1305,00	1305,00	1305,00	1305,00	ianuarie-decembrie	
79980000-7	Business Class	set	1	500,00	500,00	500,00	500,00	ianuarie-decembrie	
79980000-7	Buletinul Curtii Supreme de Justitii	set	5	810,00	810,00	4050,00	4050,00	ianuarie-decembrie	
79980000-7	VIP Magazin	set	1	607,00	607,00	607,00	607,00	ianuarie-decembrie	
Total			101			145628,00	145628,00		

Semnat: _____

Viorel Fillmon

Director General

Ofertantul : "Moldpresa Grup " SRL,

MD-2003, mun Chișinău, or.Durlești, str.Ștefan Vodă,3

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: 4 decembrie 2020

Licitația Nr.: **21031151**

Invitație la licitația Nr.: Mtender ID

ocds-b3wdp1-MD-1605951485164

Alternativa Nr.: _____

Către Serviciul Fiscal de Stat

Moldpresa Grup SRL declară că:

[denumirea ofertantului]

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____
[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
- b) Moldpresa Grup SRL se angajează să
[denumirea ofertantului]
furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii Abonare la publicații periodice pentru anul 2021 pentru Serviciul Fiscal de Stat
[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor]
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
145 628.00 lei (una suta patruzeci și cinci mii șase sute douăzeci și opt lei 00 bani).
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
145 628.00 lei (una suta patruzeci și cinci mii șase sute douăzeci și opt lei 00 bani).
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, Moldpresa Grup SRL
[denumirea ofertantului]
se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4**.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce face parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5**.

Semnat: _____ L.Ș.

Nume: V.Filimon

În calitate de: director general

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: Moldpresa Grup SRL

Adresa: mun. Chișinău, Durlești, str. Stefan Vodă, 3

Data: 4 decembrie 2020